

**RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018**
**Contrato de Gestão nº 001/2018 - SECRETARIA CIDADÃ - Centro Regionalizado de Atendimento Socioeducativo - CASE de Anápolis/GO**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
01/10/2018 00:00	2018005032	EXPOSITOR DE PAREDE EM ACRILICO PARA PAPEL A4	UNIDADE	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
01/10/2018 00:00	2018005032	EXPOSITOR DE PAREDE EM ACRILICO TRANSPARENTE PARA PAPEL A3	UNIDADE	6	R\$ 43,90	R\$ 263,40	CANAAA COMERCIO E SERVICOS LTDA	37855285000152
02/10/2018 15:35	2018004395	TONER CE313A (MAGENTA)	UNIDADE	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
02/10/2018 15:35	2018004395	TONER CE311A (AZUL)	UNIDADE	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
02/10/2018 15:35	2018004395	TONER CE310A (PRETO)	UNIDADE	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
02/10/2018 15:35	2018004395	TONER CE312A (AMARELO)	UNIDADE	4	R\$ 360,00	R\$ 1.440,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA	7851862000177
02/10/2018 15:35	2018004395	MALOTE EM TECIDO	UNIDADE	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	6338087000198
02/10/2018 17:50	2018004779	ETIQUETA PATRIMONIAL	UNIDADE	1000	R\$ 0,49	R\$ 490,00	MINAS PLACA LTDA. - ME	11276518000179
03/10/2018 00:00	2018004554	CAMERA PARA CFTV IR 10M - HD	UNIDADE	4	R\$ 109,35	R\$ 437,40	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	FONTE DE ALIMENTACAO MULTICAMERA 12,8V 5A	UNIDADE	3	R\$ 61,83	R\$ 185,49	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CONECTOR P4 MACHO BORNE - CFTV	UNIDADE	12	R\$ 2,29	R\$ 27,48	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	ELETRODUTO PVC 3/4 - BARRA COM 3 METROS	UNIDADE	25	R\$ 23,34	R\$ 583,50	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CAIXA CONDULETE PVC 4X2 3/4 SOBREPOR TAMP A CEGA EM L	UNIDADE	7	R\$ 14,06	R\$ 98,42	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CAIXA CONDULETE PVC 4X2 3/4 SOBREPOR TAMP A CEGA EM "T"	UNIDADE	7	R\$ 14,06	R\$ 98,42	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CAIXA CONDULETE PVC 4X2 3/4 - SOBRE. C TAMP A E 2 TOMADAS 10A	UNIDADE	1	R\$ 16,50	R\$ 16,50	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CONECTOR DE 3/4 PARA CONDULETE	UNIDADE	20	R\$ 3,50	R\$ 70,00	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CURVA CONDULETE PVC 3/4 - SOBREPOR	UNIDADE	6	R\$ 3,20	R\$ 19,20	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	LUVA LISA PARA ELETRODUTO CONDULETE 3/4	UNIDADE	5	R\$ 2,23	R\$ 11,15	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	ABRACADEIRA PARA CONDULETE3/4	UNIDADE	12	R\$ 3,40	R\$ 40,80	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	ELETROCALHA METALICA GALVANIZADA LISA C/ ABA 100X100X3.000MM	BARRA	3	R\$ 158,60	R\$ 475,80	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CAMERA PARA CFTV IR 30M - HD	UNIDADE	3	R\$ 196,45	R\$ 589,35	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CAMERA PARA CFTV IR 40M - VHD	UNIDADE	5	R\$ 296,49	R\$ 1.482,45	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CABO DE REDE CAT 6 AZUL (100M)	CAIXA	3	R\$ 92,90	R\$ 278,70	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	RACK 19" 12US X 5700MM DE PAREDE NA COR PRETA	UNIDADE	1	R\$ 408,20	R\$ 408,20	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	DISCO RIGIDO - HD - PARA CFTV COM 2TB	UNIDADE	1	R\$ 636,77	R\$ 636,77	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	DVR 16 CANAIS - GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO	UNIDADE	1	R\$ 974,99	R\$ 974,99	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	BANDEJA PARA RACK 19" 12U'S	UNIDADE	2	R\$ 71,80	R\$ 143,60	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	CABO HDMI 30 METROS	UNIDADE	1	R\$ 189,65	R\$ 189,65	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 00:00	2018004554	PAR DE BALUM TIPO XBP 402 PARA DVR	UNIDADE	12	R\$ 36,52	R\$ 438,24	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
03/10/2018 16:06	2018004554	NOBREAK 600VA 220V	UNIDADE	1	R\$ 310,00	R\$ 310,00	HIGH-TECH INFORMATICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME	481679000188
03/10/2018 16:24	2018004778	MOLA HIDRAULICA PARA PORTA DE FERRO / ACO	UNIDADE	21	R\$ 155,00	R\$ 3.255,00	METALEV PERFIS E COMPONENTES EIRELI	20446291000153
03/10/2018 16:24	2018004778	PRENDEDOR PARA PORTA METALICO AFIXACAO NA PORTA E NO CHAO	UNIDADE	15	R\$ 13,20	R\$ 198,00	CASTRO E CRUZ COMERCIO LTDA - ME	22964701000183
04/10/2018 09:23	2018004776	CALCADO PARA FUTEBOL DE SALAO	UNIDADE	50	R\$ 69,90	R\$ 3.495,00	HL MERCANTIL MATERIAIS ESPORTIVOS EIRELI	8791034000153
05/10/2018 00:00	2018004554	TV LED 32" FULL HD	UNIDADE	1	R\$ 949,00	R\$ 949,00	REGIA COMERCIO DE INFORMATICA LTDA	7851862003001
09/10/2018 11:22	2018004641	MALETA COM KIT PRIMEIRO SOCORROS	UNIDADE	1	R\$ 370,00	R\$ 370,00	DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	12563882000182
09/10/2018 11:22	2018004641	PRANCHA PARA RESGATE EM POLIETILENO - ADULTO	UNIDADE	1	R\$ 1.140,00	R\$ 1.140,00	DISPOMED PRODUTOS MEDICOS LTDA - ME	12563882000182
09/10/2018 16:47	2018004777	TOLDO PARA COBERTURA DE PORTAS	UNIDADE	1	R\$ 1.404,00	R\$ 1.404,00	BIG TOLDOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	4472920000163
09/10/2018 17:51	2018004630	CONJUNTO DE COLETOR - COLETA SELETIVA 100 LITROS	UNIDADE	1	R\$ 304,30	R\$ 304,30	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
09/10/2018 17:51	2018004630	LIXEIRA COM TAMP A E PEDAL 100 LITROS	UNIDADE	10	R\$ 151,20	R\$ 1.512,00	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
09/10/2018 17:51	2018004630	LIXEIRA COM TAMP A E PEDAL 55 LITROS	UNIDADE	55	R\$ 21,42	R\$ 1.178,10	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
09/10/2018 17:51	2018004630	CESTO TELADO COM TAMP A 55 LITROS	UNIDADE	15	R\$ 32,98	R\$ 494,70	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
09/10/2018 17:51	2018004630	CESTO DE LIXO TELADO 9 LITROS	UNIDADE	23	R\$ 4,67	R\$ 107,41	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
09/10/2018 17:51	2018004630	LIXEIRA COM TAMP A E PEDAL 50 LITROS	UNIDADE	12	R\$ 84,00	R\$ 1.008,00	SUPORTE COMERCIAL ATACADISTA EIRELI	10907265000121
11/10/2018 12:23	2018004641	FRASCO ANTISEPTICO IODOPOLIVIDONA 100ML	UNIDADE	1	R\$ 2,63	R\$ 2,63	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
11/10/2018 12:23	2018004641	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 0,42	R\$ 4,20	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
11/10/2018 12:23	2018004641	CANULA DE GUEDEL Nº02	UNIDADE	1	R\$ 2,07	R\$ 2,07	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
11/10/2018 12:23	2018004641	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO	CAIXA	1	R\$ 4,69	R\$ 4,69	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
11/10/2018 12:23	2018004641	TOUCA DESCARTAVEL UNISSEX	CAIXA	1	R\$ 5,87	R\$ 5,87	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
11/10/2018 12:23	2018004641	CANULA DE GUEDEL Nº04	UNIDADE	1	R\$ 2,01	R\$ 2,01	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
11/10/2018 12:23	2018004641	CANULA DE GUEDEL Nº03	UNIDADE	1	R\$ 1,93	R\$ 1,93	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
11/10/2018 12:23	2018004641	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM. M NAO ESTERIL C/ 100 UND	CX C/100UND	1	R\$ 18,09	R\$ 18,09	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI - ME	6065614000138
11/10/2018 12:23	2018004641	ADAPTADOR PARA FRASCO DE SORO FISIOLÓGICO	UNIDADE	3	R\$ 2,95	R\$ 8,85	DROGARIA GENERICA LTDA	4724553000148
11/10/2018 12:23	2018004641	FRASCO DE SORO 0,9% 250ML	UNIDADE	2	R\$ 3,90	R\$ 7,80	DROGARIA GENERICA LTDA	4724553000148
11/10/2018 12:23	2018004641	FRASCO DE SORO 0,9% 500ML	UNIDADE	1	R\$ 5,13	R\$ 5,13	DROGARIA GENERICA LTDA	4724553000148
11/10/2018 12:23	2018004641	FRASCO DE ALCOLOL 70% 100ML	UNIDADE	1	R\$ 4,94	R\$ 4,94	DROGARIA GENERICA LTDA	4724553000148
15/10/2018 00:00	2018004936	OLEO TIPO C14 - 15W40	UNIDADE	1	R\$ 268,09	R\$ 268,09	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA	1475599000182
15/10/2018 00:00	2018004936	FILTRO DE OLEO PARA MOTOR	UNIDADE	1	R\$ 33,13	R\$ 33,13	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA	1475599000182
15/10/2018 00:00	2018004936	ELEMENTO PRIMARIO	UNIDADE	1	R\$ 62,40	R\$ 62,40	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA	1475599000182
15/10/2018 00:00	2018004936	FILTRO DE COMBUSTIVEL - BLINDADO	UNIDADE	1	R\$ 99,35	R\$ 99,35	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA	1475599000182
17/10/2018 15:39	2018005315	BATERIA ESTACIONARIA 45A	UNIDADE	2	R\$ 295,00	R\$ 590,00	CASTELO COMERCIO DE BATERIAS, PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	8185305000127
22/10/2018 00:00	2018005377	PINCEL PARA PINTURA 315 N14	UNIDADE	6	R\$ 15,50	R\$ 93,00	ESKEMA MOLDURAS LTDA. - EPP	3221790000123
22/10/2018 00:00	2018005377	PINCEL PARA PINTURA 315 N18	UNIDADE	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00	ESKEMA MOLDURAS LTDA. - EPP	3221790000123
22/10/2018 00:00	2018005377	PINCEL PARA PINTURA 315 N16	UNIDADE	6	R\$ 17,95	R\$ 107,70	ESKEMA MOLDURAS LTDA. - EPP	3221790000123
22/10/2018 10:03	2018005239	RALO QUADRADO ESCAMOTIVAVEL 20CM	UNIDADE	7	R\$ 8,50	R\$ 59,50	CB CONSTRUTORA E FERRAGISTA EIRELI	12870197000107
22/10/2018 10:03	2018005239	TAMP A PARA VASO SANITARIO NA COR BRANCA	UNIDADE	18	R\$ 19,50	R\$ 351,00	CB CONSTRUTORA E FERRAGISTA EIRELI	12870197000107
22/10/2018 10:03	2018005239	RALO REDONDO ESCAMOTIVAVEL 20CM	UNIDADE	4	R\$ 4,50	R\$ 18,00	CB CONSTRUTORA E FERRAGISTA EIRELI	12870197000107
23/10/2018 00:00	2018005377	LAPIS 6B GRAFITE	UNIDADE	12	R\$ 0,60	R\$ 7,20	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300
23/10/2018 00:00	2018005377	TELA PARA PINTURA TIPO COLEGIAL 60X40CM	UNIDADE	12	R\$ 12,99	R\$ 155,88	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	905760000300

## RESENHA GERAL DAS COMPRAS E CONTRATAÇÕES REALIZADAS - SETEMBRO - 2018

Contrato de Gestão nº 001/2018 - SECRETARIA CIDADÃ - Centro Regionalizado de Atendimento Socioeducativo - CASE de Anápolis/GO

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
23/10/2018 00:00	2018005377	TELA PARA PINTURA TIPO COLEGIAL 80X60CM	UNIDADE	12	R\$ 24,50	R\$ 294,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
23/10/2018 00:00	2018005377	TINTA TIPO GUACHE - CORES VARIADAS	CAIXA	6	R\$ 3,50	R\$ 21,00	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
23/10/2018 00:00	2018005377	TINTA PARA TELA TIPO ESCOLAR - CORES VARIADAS	UNIDADE	12	R\$ 2,40	R\$ 28,80	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	90576000300
02/10/2018 12:02	2018004522	INSTALCAO DE FECHADURA COMPLETA COM MACANETA - PORTA	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.600,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE CADEADO EM LATAO MACICO TIPO CR 60	SERVIÇO	-	-	R\$ 5.900,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	EXTRACAO DE CHAVE	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	COPIA DE CHAVE TETRA SEM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 220,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	COPIA DE CHAVE SIMPLES SEM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.020,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	COPIA DE CHAVE TETRA COM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.050,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	COPIA DE CHAVE SIMPLES COM MODELO	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	ABERTURA DE PORTA DE CARRO POPULAR	SERVIÇO	-	-	R\$ 120,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	ABERTURA DE FECHADURA OU CADEADO TETRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 440,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	ABERTURA DE CHAVE OU CADEADO SIMPLES	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.040,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	SUBSTITUICAO E INST. DE MIOLO DE FECHADURA P/ PORTAS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.800,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE CADEADO EM LATAO MACICO TIPO CR 30	SERVIÇO	-	-	R\$ 4.500,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE CADEADO EM LATAO MACICO - TETRA CHAVE CRT 60	SERVIÇO	-	-	R\$ 2.400,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE CONJ. DE 06 CADEADOS TIPO CR 50	SERVIÇO	-	-	R\$ 319,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	SUBSTITUICAO / INSTALCAO DE FECHADURA EM MOVEIS EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 250,00	MARIA BEATRIZ CAVALCANTE DE ABREU OLIVEIRA	30050114000107
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO AUTOM. 6X3CM RETANG. 4L	SERVIÇO	-	-	R\$ 46,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO AUTOM. 5X2CM RETANG. 3L	SERVIÇO	-	-	R\$ 40,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO AUTOM. 4X2CM RETANG. 3L	SERVIÇO	-	-	R\$ 200,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO AUTOM. 4X1CM RETANG. 1L	SERVIÇO	-	-	R\$ 40,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO MADEIRA 7X2CM RETANG. 2L	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO MADEIRA 7X4CM RETANG. 6L	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 30MM REDONDO 2L	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 3,5X1,5CM RETANGULAR 2L	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 5X2CM RETANGULAR 3L	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 6X3CM RETANGULAR 4L	SERVIÇO	-	-	R\$ 468,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO AUTOM. 6X4CM RETANG. 6L	SERVIÇO	-	-	R\$ 56,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO AUTOM. 7X4CM RETANG. 6L	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO AUTOM. 8X4 RETANG. 8L	SERVIÇO	-	-	R\$ 320,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE BORRACHA P/ CARIMBO AUTOM. 30MM REDONDO 2L	SERVIÇO	-	-	R\$ 23,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE REFIL P/ CARIMBO AUT. 7X4 RET. 6L	SERVIÇO	-	-	R\$ 66,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE REFIL P/ CARIMBO AUT. 6X4 RETANGULAR 6L	SERVIÇO	-	-	R\$ 60,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE REFIL P/ CARIMBO AUT. 8X4 RET. 8L	SERVIÇO	-	-	R\$ 70,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE REFIL P/ CARIMBO AUT. 6X3 RET. 4L	SERVIÇO	-	-	R\$ 50,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE REFIL P/ CARIMBO AUT. 4X2 RET. 3L	SERVIÇO	-	-	R\$ 115,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE REFIL P/ CARIMBO AUT. 4X1 RET. 1L	SERVIÇO	-	-	R\$ 46,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE REFIL P/ CARIMBO AUT. 5X2 RET. 3L	SERVIÇO	-	-	R\$ 46,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 30MM REDONDO 2L	SERVIÇO	-	-	R\$ 500,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 8X4CM RETANGULAR 8L	SERVIÇO	-	-	R\$ 340,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 7X4CM RETANGULAR 6L	SERVIÇO	-	-	R\$ 312,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 6X4CM RETANGULAR 6L	SERVIÇO	-	-	R\$ 272,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	CONFECCAO DE CARIMBO AUTOMATICO 3,5X1,5CM RETANGULAR 3L	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 12:02	2018004522	FORNECIMENTO DE REFIL P/ CARIMBO AUTOM. 30MM REDONDO 2L	SERVIÇO	-	-	R\$ 50,00	GILVAN DA SILVA SANTOS 02035181100	17296622000101
02/10/2018 17:53	2018004250	VALE ALIMENTACAO	SERVIÇO	-	-	R\$ 172.800,00	TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA	604122000197
03/10/2018 16:40	2018004554	MAO DE OBRA ESPECIALIZADA EM INSTALCAO DE CFTV	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.525,71	SOUZA ROCHA SERVICOS EIRELI - ME	3537334000197
08/10/2018 08:31	2018005110	MAO DE OBRA - SERVICIO DE SERRALHEIRO	SERVIÇO	-	-	R\$ 17.500,00	GO MEC SERVICOS INDUSTRIAIS EIRELI	24868061000133
11/10/2018 17:31	2018005031	CONFECCAO DE CAPA DE PROCESSO	SERVIÇO	-	-	R\$ 240,00	SOL GRAFICA E EDITORA EIRELI - ME	24284877000110
15/10/2018 00:00	2018004936	MANUTENCAO - MAO DE OBRA	SERVIÇO	-	-	R\$ 698,25	DISTRIBUIDORA CUMMINS CENTRO OESTE LTDA	1475599000182
18/10/2018 09:53	201800496	SERVICO DE REDE ESTRUTURADA	SERVIÇO	-	-	R\$ 12.900,00	MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA 02034985850	27393977000172
19/10/2018 16:00	2018003677	HOSPEDAGEM / VIAGEM	SERVIÇO	-	-	R\$ 11.118,80	SULHOTEL ANAPOLIS LTDA	23663649000198
22/10/2018 00:00	201800509	LINK DE DADOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 30.750,00	PROX TECNOLOGIA LTDA	2519244000100
26/10/2018 14:22	2018005369	MAO DE OBRA (INSTALCAO / REPARO) EM GERAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.480,00	GO MEC SERVICOS INDUSTRIAIS EIRELI	24868061000133
30/10/2018 11:20	2018005547	PLACA FOTOLUMINESCENTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 262,50	S.PEREIRA	7755907000100

14/11/2018

Leandro Pedrosa Resende  
GECOM - Gerência de ComprasLucio Dias Nascimento  
COAF - Coordenação Adm- Financeira